
Vedlegg 2 - Definisjoner 

 
Avfall: løsøregjenstander og stoffer som i henhold til forurensningsloven § 27 skal regnes som 
avfall. Med avfall menes alt av innsatsmaterialer, egengenerert avfall og ferdigvarer. 
 
Fragmentering: mekanisk behandling av metallskrap i fragmenteringsanlegg («shredder»), hvor 
metaller blir kvernet og separert. 
 
Deflagrasjon: En deflagrasjon er en hurtig forbrenningsreaksjon. Deflagrasjoner kan oppstå i 
fragmenteringsanlegget når farlige stoffer eller stoffer under trykk blir fragmentert. En slik 
deflagrasjon kan variere i størrelse og konsekvens, og vil slippe ut partikler til luft og medføre 
støy. Alle plutselige/ukontrollerte eksplosjoner som medfører utslipp til luft skal, uansett 
størrelse, anses som en deflagrasjon.  
 
Egengenerert avfall: avfall som oppstår i bedriften som følge av virksomheten. Dette inkluderer 
blant annet: 

• Fluff: også omtalt som lett fraksjon (“shredder light fraction”, SLF). Avfall fra 
fragmenteringsprosessen som ikke er metall 

• Støv: oppsop fra maskineri og areal 
• Slam: slam fra renseenheter 

 
Håndtering: en fellesbetegnelse for mottak, gjenvinning og sluttbehandling, herunder 
forberedelser til, og lagring i påvente av, gjenvinning eller sluttbehandling.  
 
Miljøsanering: behandling av kasserte produkt hvor helse- og miljøskadelige stoffer fjernes.  
 
Overvann: overflateavrenning som følge av nedbør og smeltevann. 
 
Tett dekke: Med tett dekke menes fast, ugjennomtrengelig og tilstrekkelig slitesterkt dekke for 
de aktuelle materialer/avfallstyper. Tett dekke er normalt betong. 
 
Definisjoner relatert til BREF WT: 
IED: Industrial Emissions Directive / Industriutslippsdirektivet (2010/75/EU) 
BAT: Best Available Technique / Beste tilgjengelige teknikker 
BAT-AEL: BAT-Associated Emission Level / Juridisk bindende utslippsnivåer for en sektor/bransje 
forbundet med de beste tilgjengelige teknikkene 
BAT-AEPL: Associated Environmental Performance Level / Veiledende miljøprestasjonsnivå 
BREF WT: Best Available Technique Reference Document for Waste Treatment / Referansedokument 
for beste tilgjengelige teknikker for avfallsbehandling 
 

BREF-dokumenter og BAT-konklusjoner finnes her: https://eippcb.jrc.ec.europa.eu/reference/. Ved å 
følge linken som er knyttet til WT, BATC (08.2018), finnes BAT-konklusjonene på flere språk. 

https://lovdata.no/pro/#reference/lov/1981-03-13-6/%C2%A727
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